citiam et honorem, exhibiturum, ut antea Leoni, A promittens. Alexander autem, imprudentia et stultitia obcaecatus, legatos inbonoratos dimisit, minas in Simeonem jactans. Dissoluta jam tunc pace, Simeon adversus Christianos arma movere parabat.

Alexander autem bene pastus, et vino temulentus, sub caniculæ ardore pila lusurus processit, gladioque divinitus immissio, vulneratus rediit, sanguinem multum e naribus et pudendis effundens, et post dies duos mortuus est, Nicolao patriarcha, et Stephano magistro, et Joanne Elada, et Joanne rectore, et Euthymio, et Basilite, et Gabrielopulo procuratoribus institutis, Constantino consobrino suo Leonis filio, relinquens imperium. Alexander ille cum patre Basilio eodem sepulcro repositus B est.

### IX. Regnum Constantini, Leonis filii.

Constantinus, patre Leone mortuo adhuc puer, (septimum enim tantum ætatis annum agebat sub patris tutela imperator relictus est. Habuit etiam imperii procuratores, et sub eorum cura, matre pariter illis adjuncta imperavit annos septem, una vero cum Romano, socero suo, cui subjectus fuit, annos alios viginti sex : solus imperium rexit annus quindecim : adeo ut imperii ejus tempus omne annis quinquaginta quinque concludatur. Palatii itaque potestatem adeptus Nicolaus patriarcha, quatenus et ipse procurator simul cum magistro Stephano et Elada Joanne etiam magistro, rebus communibus providebat, curamque gerebat quotidianorum regni negotiorum.

Cum igitur sic se haberent imperii res, Constantino scholarum duci a quibusdam urbis proceribus ejus amicis suggeritur, eum ceu virum fortem et prudentem, quique posset republicam administrare, ut seipsum promoveret, nulloque labore capeendum imperium aggrederetur. Ille igitur, utpote qui prius illud in votorum somniis ha-

A φιλοφρονεῖσθαι αὐτὸν καὶ τιμᾶσθαι καθὼς περ ὁ ἐπὶ τοῦ Λέοντος. Ὁ δὲ, ἀνοία καὶ ἀφροσύνη κρατυνηθεὶς, ὁ τοὺς πρέσβεις ἀτίμως ἐξέπεμψεν, ἀπειλαῖς τὸν Συμεὼν καταπλήξας. Ἐλυθείσης δὲν ἔκτοτε τῆς εἰρήνης, Συμεὼν παρεσκευάζετο κινήσαι κατὰ τῶν Χριστιανῶν ὄπλα.

(7) ὁ Ἀλέξανδρος δὲ, ἄριστήσας καὶ οἰνωθεὶς ἐν τοῖς ὑπὸ κίνα καύμασι, ἠκατήθη σφαιρίσαι καὶ ῥομφαία θεηλάτῳ πηγήεις ὁ ἀνελθὼν ὁ ἄλματος ὁ πολλοῦ ἐκ τῶν ῥίνων καὶ τῶν αἰθάλων ὁ ἐκφερομένου, μετὰ δύο ἡμέρας ἐπαλείψθη ὁ καταλιπὼν ἐπιτρόπους ὁ Νικόλαον πατριάρχην ὁ, Στέφανον μάγιστρον, καὶ ὁ Ἰωάννην ὁ τὸν Ἑλαδῶν, καὶ Ἰωάννην ῥαίκτηρα, καὶ Εὐθύμιον, καὶ ὁ τὸν Βασιλετήσιν, καὶ τὸν Γαβριηλόπουλον, ἐλάσας τὴν βασιλείαν B Κωνσταντίνῳ ἀνεψιῶ αὐτοῦ, υἱῷ Λέοντος τοῦ βασιλέως. Ἄπέθαντο δὲ Ἀλέξανδρον ἐν τοῖς τάφοις μετὰ Βασιλείου τοῦ πατρὸς αὐτοῦ.